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FICHE D'INFORMATION

SESSION 2014

Candidats

CONCOURS EXTERNE

2014 - 2017

STATISTIQUES ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF

Ty Nombre de AR Candidats Seuil Candidats Candidats Seuil q "
Spécialités admis a % P A z .. Candidats admis
postes . présents admissibilité admissibles présents admission

concourir
A 120 823 536 9,50 263 257 12,50 125
B 82 357 254 8,50 155 152 11,00 84
C 20 185 119 11,00 47 47 12,58 23
TOTAL 222 1365 909 465 456 232

SESSION 2015

2O A Nombre de Cand{da\ts Candidats Seuil Candidats Candidats Seuil . 5
Spécialités admis a 2 T Ty - G A Candidats admis
postes . présents admissibilité admissibles présents admission
concourir

A 36 527 267 11,75 76 68 12,50 36

B 4 142 76 12,00 8 5 10,08 4

C 30 251 140 11,00 62 59 13,08 30

TOTAL 70 920 483 146 132

SESSION 2017

Spécialités

Nombre de

postes

Candidats
admis a
concourir

Candidats

présents

Seuil
admissibilité

Candidats
admissibles

Candidats
présents

Seuil
admission

Candidats admis

136

73

15,00

16

16

14,42

TOTAL

95

999

214

83

406

Spécialités

A - Assistant de service social

B - Educateur spécialisé

C - Conseiller en économie sociale et familiale
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