

FICHE D'INFORMATION

STATISTIQUES ASSISTANT SOCIO-ÉDUCATIF **CONCOURS EXTERNE**

2014 - 2017

SESSION 2014

Spécialités	Nombre de postes	Candidats admis à concourir	Candidats présents	Seuil admissibilité	Candidats admissibles	Candidats présents	Seuil admission	Candidats admis
Α	120	823	536	9,50	263	257	12,50	125
В	82	357	254	8,50	155	152	11,00	84
С	20	185	119	11,00	47	47	12,58	23
TOTAL	222	1365	909		465	456		232

SESSION 2015

Spécialités	Nombre de postes	Candidats admis à concourir	Candidats présents	Seuil admissibilité	Candidats admissibles	Candidats présents	Seuil admission	Candidats admis
A	36	527	267	11,75	76	68	12,50	36
В	4	142	76	12,00	8	5	10,08	4
С	30	251	140	11,00	62	59	13,08	30
TOTAL	70	920	483		146	132		70

SESSION 2017

Spécialités	Nombre de postes	Candidats admis à concourir	Candidats présents	Seuil admissibilité	Candidats admissibles	Candidats présents	Seuil admission	Candidats admis
Α	55	623				329	17,50	58
В	35	240	141	10,00	67	61	12,00	35
С	5	136	73	15,00	16	16	14,42	5
TOTAL	95	999	214		83	406		98

Spécialités

- A Assistant de service social
- B Educateur spécialisé
- C Conseiller en économie sociale et familiale

